

## Lapin liiton osahanke: Lappivisio – Lapin matkailun kestävä tulevaisuus

LLHall 10.03.2025 § 32  
58/00.01.05.33/2025

**Valmistelija** Knutars Heli Lapin liitto

Lapin liitto, Lapin ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Lapin kauppakamari ja Lapin matkailuelinkeinon liitto ovat valmistelleet yhdessä hankkeen nimeltä "Lappivisio – Lapin matkailun kestävä tulevaisuus. Hanke on kirjattu toimeenpiteenä Lapin liiton toimintasuunnitelmaan vuodelle 2025.

Lappivisio-hanke vastaa matkailun nopean kehityksen tuomiin haasteisiin tarjoamalla foorumin osallistavalle vuoropuhelulle ja vaikuttamiselle, tuottamalla kehittämistyön kannalta välttämätöntä tietoa, sekä määrittelemällä strategiset askelmerkit yhteiseen kehittämistyöhön ja yhteensovittamiseen muiden elinkeinojen kanssa. Hankkeen avulla tuetaan matkailuelinkeinon ja lappilaisten paikallisyhteisöjen tarpeista lähtevien innovatiivisten ja älykkäiden ratkaisujen, avointen toimintamallien sekä tutkimuksen ja elinkeinon yhteistyötä.

Hankkeen alataavoitteet on muotoiltu työpaketeiksi:

TP 1: Ennustemallit ja tiedolla johtaminen/toimintaympäristön analyysi ja ennakointi Lapin matkailun tukena

TP 2: Lapin matkailun strateginen, pitkän aikavälin kehittäminen

TP 3: Kansainvälinen yhteistyö Lapin matkailun tietopohjaisen ja kestävä kehittämisen kulmakivenä

TP 4 Viestinnästä vipuvoimaa yhteistyöhön (linkittyy työpakettien 1–3 sisältöihin)

Osallistavan hankkeen tuloksena syntyy mm. uutta tietoa matkailun kehittämiseen, ennustemalleja, yhteiset strategiset askelmerkit kehitystyöhön, matkailun maankäyttötarpeisiin liittyvä selvitys, matkailun ilmastostrategia (Climate Action Plan) sekä parhaita käytänteitä kansainvälisestä yhteistyöstä.

Hankkeen päätoteuttaja on Lapin ammattikorkeakoulu. Lapin liitto on hankkeen osatoteuttaja. Muita osatoteuttajia ovat Lapin matkailuelinkeinon liitto ja Lapin yliopisto, sekä lisäksi Lapin kauppakamari on mukana hankekumppanina.

Lapin ammattikorkeakoulu vastaa hankkeen koordinoinnista. Kaikki hankekumppanit ovat mukana kaikissa työpaketeissa, mutta vastuut on jaettu siten, että Lapin liitto vastaa erityisesti strategisten askelmerkkien kokoamisesta ja matkailun maankäyttötarpeisiin liittyvästä selvityksestä. Lisäksi Lapin liitto on mukana kansainvälisessä yhteistyössä ja mm. matkailun ilmastostrategian laatimisessa.

Lapin liiton osuus hankkeen budjetista on 284 942 € ja haettu tuki on 227 952 €. Hankkeen omarahoitusosuus (20%) koko hankkeen aikana on Lapin liiton osalta yht. 56 990 €, jakautuen seuraavasti: v.2025: (5kk) 5500€, v.2026: 24 033 ja vuonna 2027 27 457 €. Omarahoitusosuus katetaan budjettirahoituksella ja aluesuunnittelijan osaaikaisella (25 %) työpanoksella hankkeelle. Hankkeeseen palkataan Lapin liittoon projektikoordinaattori hankkeen toteutusajaksi 100 % työajalla. Hanke toteutetaan ajalla 1.8.2025- 31.12. 2027.

Hankehakemus liitteenä.

Hanketta esittelee kehittämispäällikkö Satu Luiri.

**Esittelijä** vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto

**Päätösesitys** Hallitus hyväksyy Lapin liiton osallistumisen hankkeeseen osatoteuttajana. Lisäksi hallitus hyväksyy hankkeen omarahoitusosuuden ja nimeää keskuudestaan edustajan hankkeen ohjausryhmään.

**Päätös** Hallitus hyväksyi Lapin liiton osallistumisen hankkeeseen osatoteuttajana ja hyväksyi hankkeen omarahoitusosuuden. Hallitus nimesi maakuntahallituksen varapuheenjohtajan edustajaksi hankkeen ohjausryhmään.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre jäväsi itsensä asiassa ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi (palvelussuhde- ja toimeksiantojäävi, hallintolaki 28.1 § kohta 4).

**Tiedoksi** Maakuntahallituksen varapuheenjohtaja Riitta Savukoski